



Norske Harehundklubbens Forbund

Referat fra styremøte fredag 21. april 2023, Sanner Hotell

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, Per Ivar Ormestad og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

Forfall: Aina Åsen

SAK 54.2022 Fratredelse Eksteriørkomiteen

Oppdatering:

Det har foreløpig ikke lyktes å få på plass en ny eksteriørkomite, og styret har dermed utsatt eksteriørdommerkonferansen ett år, til august 2024. NHKF må søke NKK om støtte innen 1. juni 2023.

Avlsrådene må snarest ferdigstille rasekompendiene for de norske harehundrasene og beagle.

SAK 55.2022 Klage på en dommer i forbindelse med et DM-arrangement i 2022

Oppdatering:

Saken er oversendt til NKKs Jakthundkomite (NJK) for videre behandling.

SAK 02.2023 Avlsråd for hygenhund: Søknad om krysningsprosjekt med posavinastøver

Oppdatering:

John Anders Nesbakken var invitert til styremøtet for å informere om og svare på styrets spørsmål om posavinastøver. Han mener det er et positivt krysningsprosjekt med tanke på genfornyning og farger. Det vil bli stilt krav helsemessig, bruksmessig (jaktpremiert på hare) og eksteriøret til eventuelle hannhunder som skal tappes.

SAK 03.2023 Sak fra Beagle Ringen Norge

Oppdatering:

Partene ble innkalt til et fysisk møte i NKKs Konfliktutvalg, men den ene parten kom med et tilsvarende om at de ikke ønsket å møte, dels pga. tidspunktet og dels pga reisekostnader.

Alle har plikt til å delta på møter i Konfliktutvalget.

SAK 14.2023 Europapokalkonkurransen 2023

Oppdatering:

John Anders Nesbakken var norsk deltaker i Hellas. Han har satt opp en oversikt over hvor mye det

kostet ham å delta i konkurransen, ca. kr 21.000,- pluss mat og drikke under reisen. Denne summen inkluderer kjøp av nytt hundebur, da flyselskapet KLM ikke godtok buret han har brukt ved tidligere deltakelse.

Hygenringen støttet ham med kr 5000,-. Summen som raseringene bidrar med, har vært uendret i mange år.

Til sammenlikning får de svenske deltakerne kr 5000,- fra raseklubben og kr 6000,- fra Svenska Stövarklubben, som også betaler for vaksinerings.

NHKFs styre skal se på muligheter til å få mer støtte til konkurranser i fremtiden, bl.a. å søke NKK om midler til landslag. Pr i dag betaler NHKF påmeldingsavgiften og utgiftene til norsk dommer.

SAK 16.2023 Profilerings av NHKF

Bakgrunn:

NHKF har stand på Camp Villmark som blir betjent av Norsk Harehundklub. Her bør NHKF og harehundrasene profileres bedre.

I tillegg bør NHKF profileres bedre på NM-arrangementene.

Vedtaks:

Gunleik undersøker muligheter og priser på 2 «rollups» til NM-arrangementene. Når det gjelder profilering på Camp Villmark opprettes en dialog med styret i Norsk Harehundklub med tanke på utseende og type.

Neste ordinære styremøte: 2. og 3. juni 2023

Saker som ønskes behandlet sendes sekretæren i god tid før møtet.

Mette Køhler Bjørkkjær
Referent